
www.bitozeves.cz Stránka  z 1 10

Bitozeveský zpravodaj

Probíhající projekty (str. 3, 4) Akce v naší obci (str. 9) Zvláštní autobusová doprava  (str. 10)

Bitozeves - Nehasice - Tatinná - Vidovle        2022/02

Naposledy v roce 2019 jsme 
mohl i v naš í obc i p ř i v í ta t 
nejmenší občánky a jejich rodiče. 
Díky covidové pauze se další 
vítání občánků uskutečnilo až 
letos 7. května. Dorazilo celkem 
13 nejmenších občánků. Na 
slavnostním setkání vystoupily 

dět i z MŠ a ZŠ s pásmem 
básniček a písniček. 

Během jara jsme se mohli potkat i 
na dalších akcích. Například 
maškarní, úklid našich obcí nebo 
p á l e n í č a r o d ě j n i c . Po č e t 
návštěvníků na pořádaných 

akcích ukazuje velkou chuť 
setkávat se a společně se bavit.         

Bohatý program na další měsíce a 
spoustu dalš ích zaj ímavých 
informací a fotografií naleznete 
na dalších stránkách.  

MTyr 

Vítání občánků v Bitozevsi Foto: Michal Hrdlička

Pálení čarodějnicMaškarníÚklid Bitozevse

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 2 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/02

Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozevse

VÝPIS   U S N E S E N Í   č.2/2022 
      z veřejného zasedání zastupitelstva obce 

 Bitozeves ze dne 14. 3. 2022 
  
  Schvaluje 
  
• Doplnění programu jednání zastupitelstva 

obce: 
  
a) Žádost ZŠ a MŠ Bitozeves o povolení čtyř 
tříd základní školy od školního roku 
2022/2023. 
  
• Ověřovatele zápisu ve složení: T. Behina, 

J. Brabenec 
  
• Dodatek pro rok 2022 ke smlouvě o 

spolupráci při zabezpečování požární 
ochrany v obci Bitozeves ze dne 27. 10. 
2010 v částce 20. 000,- Kč 

  
• Vícepráce na opravu střechy sýpky statek 

Tatinná od firmy Tesařství – pokrývačství 
Evžen Kříbala (IČO 72692901) v celkové 
výši 346. 060,- Kč. 

  
• Cenovou nabídku od firmy PL projekty na 

projekt Kanalizace a ČOV v obci Tatinná II 
za celkovou výši 196 800,- Kč bez DPH a 
na projekt Přípojky splaškové kanalizace 
v celkové výši 48 000,- Kč bez DPH 

  
• Nákup zahradního domku ve výši 

155 000,- Kč včetně DPH, skleníku ve výši 
36 734,- včetně DPH + pomocné práce o 
celkové výši 52 000,- Kč  

  
• Vyhodnocení a schválení cenové nabídky 

na opravu Komunikace v obci Bitozeves 
od firmy Vlastimil Neubert – Supra (IČO 
43244815) o celkové výši 1 826 805,- Kč 
s DPH  

  
• Vyhodnocení a chválení cenové nabídky 

na Rekonstrukci nemovitosti č. p. 50  
Bitozeves od firmy Josef Matoušek (IČO 
14135931) o celkové výši 4 917 863,60 Kč 
s DPH 
  
• Rezervu na krizové opatření – Humanitární 

pomoc Ukrajině v  celkové výši 150 000,- 
Kč    

  
• Rozpočtové změny č. 2 navýšené o částku 

1  827  000,- Kč s  DPH na opravu 
Komunikace v  obci Bitozeves a o částku 
4  918  000,- Kč s  DPH na rekonstrukci 
nemovitosti č.p. 50 

  
• Žádost ZŠ a MŠ Bitozeves o povolení čtyř 

tříd základní školy od školního roku 
2022/2023 

  
  

     
VÝPIS   U S N E S E N Í   č.3/2022 

 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce 
           Bitozeves ze dne 25. 4. 2022 

  
  Schvaluje 
  
• Doplnění programu jednání zastupitelstva 

obce: 
  
a) Pasportizace statku Tatinná 
b) Žádost o pronájem pozemku p. p. č. 
1234, 1249, 1250 (OuB-219/2022) 
c ) S tavební dozor na rekonst rukc i 
nemovitosti č. p. 50 v Bitozevsi. 
  
• Ověřovatele zápisu ve složení: L. Kulich, 

Ing. J. Melagová 
  
• Vyvěšení záměru o pronájem části 

pozemku p. p. č. 1262/1 v k. ú. Bitozeves o 
celkové výměře 500 m² (OuB-194/2022) 

  
• Vyvěšení záměru o pronájem části 

pozemku p. p. č. 1262/1 v k. ú. Bitozeves o 
celkové výměře 500 m² (OuB-213/2022) 

  
• Žádost MŠ a ZŠ Bitozeves o přijetí 

sponzorských darů – finančně 
neúčelových ve výši 1. 000,- a 2. 000,- Kč 

  
• Žádost Římskokatolické farnosti Bitozeves 

o příspěvek obce Bitozeves na obnovu 

kostela sv. Michaela Archanděla 
v Bitozevsi ve výši 20. 000,-Kč 

  
• Opravu chodníku v Bitozevsi firmou 

Rudolf Bučko. Cena jen za práci, materiál 
hradí obec  

  
• Rozpočtové změny č. 3  
  
• Pasportizaci objektu chlévy + sušárna 

statku Tatinná v  celkové částce 28.  000,- 
Kč a objektu stájí statku Tatinná v celkové 
částce 18. 000,- Kč od firmy H. Lejsková  

  
• Vyvěšení záměru o pronájem pozemků p. 

p. č. 1234, 1249 a 1250 (OuB-219/2022)  
  
• S t a v e b n í d o z o r n a r e k o n s t r u k c i 

nemovitosti č.p. 50 v Bitozevsi od firmy D. 
Šimmer ve výši 15.  000,- Kč/měsíčně do 
konce roku 2022.  

  
Ukládá 
  
• Ukládá starostovi podepsání smlouvy 

s panem D. Šimmrem o stavebním dozoru 
na rekonstrukci nemovitosti č.p. 50 v 
Bitozevsi 

JHra,  MŠev 

Informaci o termínu konání povinného očkování psů v naší 
obci můžete obdržet přes sms nebo emailem.  

Chcete se o kulturních akcích nebo krizových situacích 
dozvědět, co nejdříve?  

Stačí, když vyplníte formulář vložený do tohoto zpravodaje a 
doručíte ho do bílé schránky obecního úřadu nebo ho 

předáte osobně na OÚ Bitozeves. 



Stránka  z 3 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/02

Probíhající projekty - centrum Bitozeves a dětské hřiště v Nehasicích                                                                             

Dne 9.5. 2022 byla zahájena opra-
va komunikace za mostem do ulice 
v obci Bitozeves. Byl odstraněn 
starý asfalt a spodních vrstvy vo-
zovky. Při rekonstrukci došlo k in-
stalaci nové odvodňovací roury. 
Následně budou provedeny nové 
spodní vrstvy z kameniva a 
položen nový asfalt. Zároveň byl 
zrekonstruován stávající chodník a 
vybudovaly se nové nájezdy a 
parkovací místa pro okolní domy. 
D o c h o d n í k u j s o u u l o že n y 
chráničky pro nové veřejné os-
větlení. Pokládka asfaltu by měla 
proběhnout 30. 5. 2022.  

  
  
M í s t o s e t k á v á n í B i t o z e v e s . 
Revitalizace tohoto místa probíhá 
průběžně již 6 let a je hojně 
využíváno dětmi i dospělými ke 
sportu, různým slavnostem i 
každodennímu setkávání. Více je 
využíváno centrální místo pod 
stromy u hřiště a proto zadala 
obec zpracování studie, která má 
za úkol dané místo ještě vylepšit a 
lépe zpřístupnit místním občanům. 
  
  
Hřiště v Nehasicích - na obrázcích 
je vizualizace hřiště pro děti, 

zahrnující prostor pro míčové hry, 
j í zdu na ko le , hern í prvky. 
A r c h i t e k t y b y l v y p r a c o v á n 
k o m p l e x n í n á v r h , k t e r ý j e 
průběžně připomínkován a bude 

od letošního roku postupně 
realizován.  

JHor

Bitozeves

Bitozeves

Nehasice



Stránka  z 4 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/02

Probíhající projekty  - centrum Tatinná                                     

Vizualizace stodoly v obci Tatinná, je již podrobnější 
a probíhají přípravné práce (výměna střechy, 
sanace zdiva, odvodnění). S architekty, kteří 
vypracovávají studie a návrhy pro obec, bylo 
domluveno měsíční setkávání s veřejností. Na 
těchto schůzkách se občané mohou vyjadřovat ke 
zpracovaným návrhům, nebo přinášet vlastní 
podněty k dalším místům v našich obcích.

Průmyslová zóna - spolupráce Kraje a obce Bitozeves: 

Školka - obec a místní škola Bitozeves pomohla finančně i osobním zapojením se zařízením herny pro děti uprchlíků z 
Ukrajiny ubytovaných v průmyslové zóně Triangle.    

Autobusový spoj - Ústecký kraj zavedl novou autobusovou 
linku, která zlepší dopravní dostupnost průmyslové zóny a 
nejbližšího okolí.  

Na průmyslové zóně Triangle je v provozu ordinace 
praktického lékaře pro dospělé. U tohoto lékaře se mohou 
registrovat nejen zaměstnanci výrobních závodů na zóně.  

Půdobí zde zdravotnická služba zajišťující přepravu pacientů 
neodkladné péče (Medevac s.r.o. ). 

Do budoucna se plánuje na zóně zřídit obchod a restaurace. 

JHor



www.bitozeves.cz         Stránka  z 5 10

Naše škola

Naučná stezka

   Do konce školního roku 2021/2022 
nám zbývají necelé dva měsíce. 
Naposledy jsme Vás informovali o 
dění ve škole v měsíci lednu. Ani ve 
druhém pololetí jsme nezaháleli. 
Kromě výuky jsme v měsíci únoru ve 
škole měli kouzelnické představení, 
žáci školy opět vyrazili na bruslení do 
Žatce, žáci 4. a 5. ročníku vyjeli do 
t ř íd í rny odpadů v  Lounech a 
v Chomutově, v projektu Hrdá škola 
nás čekal barevný týden – netradiční 
barvy, proběhl kroužek parkour. 
V mateřské škole proběhlo vyšetření 
zraku dětí – Prima Vizus. Měsíc únor 
j s m e z a k o n č i l i k a r n e v a l e m 
s vystoupením klauna Pepišta.  

Ve školní družině se žáci připravovali 
na jarní jarmark, vyšívali, vyráběli 
mýdlo, malovali na kameny, dělali 
obtisky bublinkovou fólií. Také 
nechali zakořenit zelenec, který poté 
zasadili do květináčků. I ty byly 
m a l o v a n é . Tr é n o v a l i j e m n o u 
motoriku navlékáním korálků.  

         V březnu nás navštívilo divadlo 
Řimbaba (MŠ a 1. až 3. ročník), užili 
jsme si jarní prázdniny, kroužek 
parkour a Den otevřených dveří, kdy 
si rodiče a přátelé školy přišli po 
dlouhé covidové době prohlédnout 
zázemí školy a školky a zeptat se, jak 
jsou jejich děti a žáci spokojeni. 
Účast byla hojná. Děkujeme za 

projevený zájem. V  projektu Hrdá 
škola jsme měly retro den – žákům 
byli ukázány například různé knihy, 
fotografie, oblečení, časopisy, hračky, 
které se kdysi dávno používali. Žáci 

se také kreativně zapojili a přinesli si 
nejrůznější retro věci a oblečení. 
V  měsíci březnu se žáci 2. až 5. 
ročníku zúčastnili matematické 
soutěže – Matematický klokan a naši 
žáci byli v  okrese Louny velmi 
úspěšní. Gratulujeme. Připravili jsme 
také jarní stezku pro rodiče s  dětmi 
v  okolí naší školy, plnou zábavných 
úkolů. Každý zúčastněný dostal 
sladkou odměnu. Ve školní družině 
se žáci seznámili s pohádkou Hanse 
Christiana Andersena Císařovy nové 
šaty, povídali si o jeho životě. 
Seznámili se i se zemí, kde žil a tvořil, 
prostřednictvím tvorby naučeného 
plakátu – s  Dánskem. Měsíc březen 
byl Měsícem knihy.  

V kině Kamarád žáci viděli dětský film 
Vetřelci v  Coloradu o přátelství a 
fantazii. 

         V měsíci dubnu proběhl zápis do 
prvního ročníku základní školy. 
Děkujeme všem zájemcům o naši 
školu a budoucím prvňáčkům 
přejeme mnoho úspěchů. 6. dubna 
jsme vyjeli do Planetária v Praze, kde 

jsme mimo 
jiné viděli i 
film Polaris 1, 
ukázku noční 
oblohy s krátkou přednáškou.  

Jako každý měsíc byl kroužek 
parkour, v  projektu Hrdá škola eko 
týden, jarní jarmark – vystoupení dětí 
a žáků z  hudebně dramatického 
kroužku, zábava pro děti a žáky – 
hledání vajíček, dobroty a výrobky 
dě t í a žáků , setkání s  rodič i . 
Děku jeme za ve lmi p ř í j emné 
odpoledne, které jsme mohli s Vámi 
prožít. V  dubnu jsme mohli zažít již 
Velikonoce tak, jak je známe a užít si 

v e l i k o n o č n í 
prázdniny, žáci 
4. a 5. ročníku 
z a č a l i o p ě t 
j e z d i t n a 
d o p r a v n í 
v ý c h o v u d o 
Žatce. Všichni 

žáci školy pak jeli do Divadla v  Žatci 
na divadelní představení Pes a drak. 
Ko n e c d u b n a j s m e z a ko nč i l i 
čarodějnicemi. Naštěstí jsme se 
všechny vrátily. Ve školní družině žáci 
vytvářeli plakát ke Dni Země, soutěžili 
v  kvízu na téma třídění odpadu a 
ochrana přírody, hráli únikovou hru: 
Kde je pitná voda. 

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 6 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/02

Naše škola

         V  květnu proběhl zápis dětí 
k  p ře dško l n í m u v z dě l á v á n í , 
slavnostně jsme se vyfotografovali. 
Děti a žáci první třídy se zúčastnily 
místní akce „Vítání občánků“, na 
k t e r é v y s t o u p i l y s e s v ým i 
básničkami a písničkami. Na 
památku si děti odnesly krásné 
knihy.  

Jako každý měsíc proběhl i kroužek 
parkour, v  projektu Hrdá škola – 
den bláznivých ponožek, těšíme se 
na vodní svět.  

Do školy a školní družiny přijela 
návštěva z Peru. Paní Adriana Sayas 
si s  žáky povídala o své zemi. 
Předvedla žákům, jak se mluví 
španělsky, kečuánsky. Ve školní 

družině žáky naučila karetní hru 
„Nervous“. Společně si všichni užili 
mnoho legrace. Ve školní družině 
každý týden v rámci her žáci trénují 
vědomosti, zručnost, trpělivost a 
t ý m o v é h o d u c h p o m o c í 
společenských her. 

      

Jistě se všichni těšíme na měsíc 
červen. I v  červnu na nás čeká 
mnoho akcí – Mezinárodní den dětí 
(sportovní dopoledne), dopravní 
výchova, projekt Hrdá škola, turnaj 
ve vybíjené v Lipenci a samozřejmě 
slavnostní zakončení školního roku 
2 0 2 1 / 2 0 2 2 – r o z l o u č e n í 
s  předškoláky, s  žáky pátého 
ročníku a se všemi ostatními dětmi 
a žáky, které proběhne v úterý dne 
28. 6. od 15 hodin. Srdečně Vás 
všechny zveme. Ve čtvrtek 30. 6. 
u k o n č í m e t e n t o šk o l n í r o k 
s l a v n o s t n í m p ř e d á v á n í m 
vysvědčení a hurá na prázdniny. 

         Velká gratulace patří žákyni 
pátého ročníku J. S., která se hlásila 
n a v í c e l e t é g y m n á z i u m a 
v  přijímacím řízení skončila na 
velmi pěkném místě a byla přijata. 

         Po celé druhé pololetí na naší 
škole probíhaly kroužky, na které se 
přihlásilo mnoho zájemců, a jistě 
byli spokojeni. Žákům jsme nabídli 
tyto kroužky: digitální kroužek, 
anglický kroužek (1., 2. ročník), 
anglický kroužek (3. až 5. ročník), 
hudebně dramatický kroužek (děti 
MŠ Velké sovičky a 1. až 5. ročník), 
sportovní kroužek (1. až 5. ročník), 
ve spolupráci se ZUŠ Postoloprty – 
taneční kroužek (MŠ a ZŠ), hra na 
flétnu (ZŠ). Všem pedagogům 
děkuji za práci s  dětmi a žáky ve 
volnočasových aktivitách. Na 
kroužky se můžete těšit i v příštím 
školním roce. 

         Všem bych chtěla poděkovat za 
krásný školní rok 2021/2022. Uběhl 
opět jako voda. Věřím, že jste s naší 
školou spokojeni a přeji si, aby i 
další spolupráce byla tak úspěšná, 
jako v tomto roce. Všem kolegyním 
a zaměstnankyním školy děkuji za 
práci, která byla ve druhém pololetí 
náročná. Ale zvládly jsme to. 
Rodičům za spolupráci. Panu 
starostovi za podporu a spolupráci. 
Děkuji. Mgr. Bc. Jitka Kozelková 

     Všem přejeme krásné prázdniny 
a v  září se na Vás všechny moc 
těšíme.  

Kolektiv Základní školy a Mateřské 
školy Bitozeves. 



www.bitozeves.cz            Stránka  z 7 10

Školní kronika Nehasice                                                                             Naše osady - Nehasice     

 

Venkovní zábava v 
Nehasicích 
 

  

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

         

 

sobota 11. 6. 2022 od 18:00 hodin pod širým nebem v místě setkávání  
hraje: 4. cenová 

Srdečně Vás všechny zve osadní výbor ve spolupráci s obecním úřadem 

Občerstvení Synkovi 

Školní rok 1963/1964 
  
Tento školní rok byl slavnostně zahájen 2. září za 
přítomnosti s. tajemníka Berana a předs. Školské 
komise s. A. Jarolímkové. Letošní rok bude 
probíhat ve znamení voleb v naší republice. 
Hned v začátku roku jsme vzpomínali Dne horníků, 
Dne letectva, 25. výročí Mnichova, 46. výročí VŘSR 
a připravili jsme vánoční besídku s nadílkou.  
20. 11. Navštívil naši školu příslušník VB a názorně, 
na obrázcích na příkladech připomínal dětem 
zásady bezpečné jízdy na kolech, nebezpečí úrazů 
a požárů. 
12. 9. přijel do školy OŠI s. Zd. Hlavatý a provedl 
orientační inspekci. 
Protože čtvrtletní klasifikace žáků byla už v  r. 
1961/62 zrušena byli žáci hodnoceni známkou 
v pololetí, 1. II. 64. 
O pololetních prázdninách se do školní budovy 
přestěhoval MNV a byla zde určena místnost pro 
Lidovou knihovnu. 
V březnu zajeli žáci s  učitelem do muzea v  Žatci. 
Prohlédli si nálezy a doklady o minulosti žateckého 
obvodu. V dubnu oslavovali pionýři celé republiky 
15. výročí založení své organizace. Na nejvyšších 
místech okolních vesnic byly zapáleny táboráky na 
počest založení PO. Naši pionýři se zúčastnili se 
svým vedoucím, vojákem z letiště, her v rámci oslav 
ve vesnici. 

Zapsala  Marie Kyllarová 
Přepsala MTyr 

Děkujeme všem, co se podíleli na úklidu obce Nehasice a 
také těm, kteří se podílí na přípravách a dekoracích na 
akce v naší obci. 

LKul

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 8 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/02

Živá farnost                                                                                                   Naše osady - Vidovle                                                                                                           

Postoloprty - kostel Nanebevzetí Panny Marie 

- 14:30 - 15:45 - Možnost prohlídky zvonu ve věži 

- 15:45 - 16:30 - Vernisáž výstavy “Svaz z vitráží” 

- 16:30 - 17:00 - Modlitba růžence za pokoj a mír 

- 17:00 - 18:15 - Mše svatá 

- 18:15 - 19:00 - Koncert žáků a učitelů ZUŠ Postoloprty 

- 19:30 - 20:15 - Přednáška PhDr. Michala Petra PhD “Římskokatolická 
farnost a Město Postoloprty krátce po 2. světové válce” 

- 21:00 - 21:05 - Kostelní zvon ukončí letošní “NOC” 

Nehasice - kostel Narození 
Panny Marie 

- kostel otevřen od 15:00 - 
17:00 

Bitozeves - kostel sv.  
Michaela Archanděla 

- kostel otevřen od 16:00 - 
18:00

Jarní úklid okolo rybníka

Pálení čarodějnic

Velikonoční tvoření



www.bitozeves.cz Stránka  z 9 10

Hraběnčino tajemství                                                      Kultura v obci                                                                                               

Kalendář akcí: 

Taneční zábava - 21. května, od 18:00, u KD 
Bitozeves 

Dětský den - 4. června, od 15:00, hřiště Bitozeves  

Sraz rodáků Nehasice - 11. června, od 18:00, 
Nehasice 

Šipkařská taneční zábava - 18. června, od 18:00 
u KD Bitozeves 

Vítání prázdnin - 25. června, od 10:00, hřiště 
Bitozeves  

Parkourový příměstský tábor - 18. - 23. 7., 
přihlášky na OŮ Bitozeves 

Velký parkourový den pro veřejnost, host Jakub 
Dohnal - 24. 7., neděle hřiště Bitozeves 

Posezení pro seniory s harmonikou - během 
srpna

Venkovní zábava před KD v Bitozevsi v sobotu 21. května od 18 hod do půlnoci. Cena vstupenky 120 Kč,             
v předprodeji 100 Kč v občerstvení u Synků Pořádá Spolek Občané pro Bitozeves s podporou obce a občerstv. Synkovi 
 

Domácí panna cotta 

5 plátků želatiny, 400 ml smetany ke 
šlehání,  200 ml smetany na vaření, 60g 
cukr moučka, 1 vanilkový cukr. 

Postup 

Připravíme si želatinu. Do misky 
napustíme půl litru studené vody a 
přidáme plátkovou želatinu, postupně, aby nabobtnala. 

Obě smetany nalijeme do kastrůlku a přidáme cukr a vanilkový cukr 
(místo vanilkového cukru můžeme použít vanilkový lusk. Rozřízneme ho 
podélně a vyškrábneme mazlavý vnitřek plný semínek a všechny části 
vanilky, tedy vnitřek i lusky dáme ke smetaně). 

Ochucenou smetanu přiveďte k varu, poté odstavíme a scedíme 

Želatinu slijeme a vyždímáme, vrátíme do misky, ve které se namáčela. 
Přilijeme 100 ml horké smetany a důkladně rozmícháme metličkou, až se 
všechna smetana rozpustí. Smetanu s  rozpuštěnou želatinou nalijeme 
zpět ke zbytku horké smetany a opět důkladně zamícháme. 

Směs si rozlijeme do skleniček, vložíme do lednice a necháme aspoň 4 
hodiny zatuhnout, nejlépe do druhého dne. 

Druhý den můžeme nazdobit ovocem či trochou marmelády a podávat. 

JHra

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 10 10 Bitozeveský zpravodaj 2022/02

Příspěvky od občanů přivítáme e-mailem na adrese: podatelna@bitozeves.cz, nebo dopisem na adresu OÚ Bitozeves s heslem „zpravodaj“.  
Bitozeveský zpravodaj 2022/02 den vydání  16. 5. 2022. Periodický tisk územního samosprávného celku, registrováno: MK R E 22373.  

Vydavatel, tisk, distribuce: OÚ Bitozeves, čp. 50, 440 01 Louny, IČO: 00556238. Náklad 200 výtisků, zdarma. Text neprochází jazykovou úpravou.  
Redakční tým: Mgr. M. Tyrpáková/MTyr, Bc. T. Horáková/THor, Ing. A. Brabencová/ABra, J. Hrabětová/JHra,  

L. Kulichová/LKul, J. Horák/JHor,J. Tyrpák, PhD. /JTyr,

zvláštní autobusová doprava (Velem
yšleves) - SPZ Triangle - Bitozeves - (Žatec) a zpět

PRACO
VN

Í DN
Y

číslo jízdy
1

3
5

7
9

11
13

15
17

19
21

23
25

27
z

bus od Chom
utova příj.

5:48
12:51

14:45
15:47

16:41

Velem
yšleves

6:03
6:38

13:00
14:50

15:50
16:50

Triangle-střed
6:10

6:45
7:20

8:10
12:10

13:10
14:10

14:57
15:10

15:57
16:05

16:57
17:10

18:10
Bitozeves

6:15
6:50

7:25
8:15

12:15
13:15

14:15
15:15

16:10
17:15

18:15
z

bus sm
ěr Žatec odj.

6:21
7:07

13:33
14:33

15:33
16:12

17:33
18:33

z
bus sm

ěr Louny odj.
6:19

6:53
8:19

12:19
13:19

14:19
15:19

16:19
17:19

18:19

Bitozeves,škola
6:16

6:51
7:26

8:16
12:16

13:16
14:16

15:16
16:11

17:16
18:16

Žatec,N
ákladní

7:40
8:30

12:30

číslo jízdy
2

4
6

8
10

12
14

16
18

20
22

24
Žatec,N

ákladní
7:40

11:23
12:33

Bitozeves,škola
6:24

6:54
7:54

11:37
12:47

13:37
14:37

15:37
16:37

17:37
18:37

z
bus od Loun příj.

6:21
7:33

11:33
13:33

14:33
15:33

16:33
17:33

18:33
z

bus od Žatce příj.
6:19

6:53
13:19

14:19
15:19

17:19
18:19

Bitozeves
6:25

6:55
7:55

11:38
12:48

13:38
14:38

15:38
16:38

17:38
18:38

Triangle-střed
5:55

6:31
7:00

8:00
11:43

12:53
13:43

14:43
15:43

16:43
17:43

18:43
Velem

yšleves
6:01

6:37
12:59

14:49
15:49

16:49
z

bus sm
ěr Chom

utov odj
6:04

7:05
13:09

15:09
16:15

17:15

SO
BO

TY, N
EDĚLE, SVÁTKY

číslo jízdy
31

33
35

37
Triangle-střed

8:10
10:10

14:10
16:10

Bitozeves
8:15

10:15
14:15

16:15
Bitozeves,škola

8:16
10:16

14:16
16:16

Žatec,žel.st.
8:27

10:27
14:27

16:27

číslo jízdy
32

34
36

38
Žatec,žel.st.

7:50
9:26

13:26
15:26

Bitozeves,škola
8:01

9:37
13:37

15:37
Bitozeves

8:02
9:38

13:38
15:38

Triangle-střed
8:07

9:43
13:43

15:43

z
přestup na bus v Bitozevsi a Velem

yšlevsi
pokračuje jako linka 753 do centra Žatce na autobusové nádraží - nestaví na N

ákladní
z centra Žatce (z autobusového nádraží) jede jako linka 753 - nestaví na N

ákladní

N
ový autobusový spoj  

-
Zlepšení dostupnosti 
prům

yslové zóny a obce 
Velem

yšleves 

-
Zdarm

a 

-
Zastávka autobusu před 
obchodem

 u Synků


	Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozevse
	Probíhající projekty - centrum Bitozeves a dětské hřiště v Nehasicích
	Probíhající projekty  - centrum Tatinná
	Naše škola
	Naše škola
	Školní kronika Nehasice                                                                             Naše osady - Nehasice
	Živá farnost                                                                                                   Naše osady - Vidovle
	Hraběnčino tajemství                                                      Kultura v obci

